Периодическое печатное издание нормативных правовых актов Усть-Каначульского сельсовета, утвержденное решением сессии депутатов Усть-Каначульского сельского Совета  Ирбейского района от 20.12.2005 г. за № 12.

   Газета распространяется бесплатно
И  С  К  Р  А № 32
22.08.2022г.
Усть-Каначульский сельский Совет депутатов

Ирбейского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

    22.08.2022                                    с. Усть-Каначуль                                            № 27

«О внесении изменений и дополнений в решение Усть-Каначульского сельского Совета депутатов № 43 от 19.12.2021 «О бюджете сельского поселения Усть-Каначульского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»

На основании изменении бюджетных ассигнований (лимитов бюджетных обязательств) № 645 от 28.07.2022г, № 12 от 11.08.2022г. руководствуясь Уставом Усть-Каначульского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, Усть-Каначульский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Усть-Каначульского сельского Совета депутатов № 43 от 19.12.2021 «О бюджете сельского поселения Усть-Каначульского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» следующие изменения и дополнения:

           1. В пункте 1:

Подпункт 1.1.1 читать в следующей редакции:

«1.1.1 Прогнозируемый общий объем доходов сельского бюджета в сумме 5 632 759,47 рублей, в том числе: налоговые и неналоговые доходы 636 255,00   рублей, инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений от юридических лиц 91 715,00 рублей, инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений от физических лиц 17 880,00 рублей, дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений из районного фонда финансовой поддержки 1 865 900,00 рублей, краевая дотация 43 683,00 рубля, субвенции на осуществление первичного воинского учета 51 741,00 рубль, субвенции по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий 620,00 рублей, межбюджетные трансферты сельским поселениям на сбалансированность бюджетов 2 291 106,00 рублей, иные межбюджетные трансферты бюджетам сельских поселений на обеспечение первичных мер пожарной безопасности 10 800,00 рублей, иные межбюджетные трансферты на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения 55 745 рублей, иные межбюджетные трансферты бюджетам сельских поселений на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края в рамках подпрограммы «Дороги Красноярья» государственной программы Красноярского края «Развитие транспортной системы» 42 597,47 рублей, прочие межбюджетные трансферты , передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление расходов , направленных на реализацию мероприятий по поддержке местных инициатив 506 519,00 рублей, иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов на поддержку самообложения  граждан городских и сельских поселений 10 800,00 рублей, иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований за содействие развитию налогового потенциала 2 398,00 рублей, прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений 5 000,00 рублей.

             Подпункт 1.1.2 читать в следующей редакции:

 «1.1.2 общий объем расходов сельского бюджета в сумме 5 818 635,05»;

2. Внести изменения в приложение №1 Решения № 43 от 19.12.2021 г.  и читать его в редакции приложения №1 к настоящему Решению

3. Внести изменения в приложение №2 Решения № 43 от 19.12.2021 г.  и читать его в редакции приложения №2 к настоящему Решению

4.  Внести изменения в приложение №3 Решения № 43 от 19.12.2021 г.  и читать его в редакции приложения №3 к настоящему Решению

5.  Внести изменения в приложение №4 Решения № 43 от 19.12.2021 г.  и читать его в редакции приложения №4 к настоящему Решению

6.  Внести изменения в приложение №5 Решения № 43 от 19.12.2021 г и читать его в редакции приложения №5 к настоящему Решению

7. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Искра»

 Глава сельсовета,

Председатель Совета депутатов                           А.А.Быкова
Приложение дано в решении от 22.08.2022  № 27
Усть-Каначульского сельсовета на странице сайта администрации по адресу: http://ust-kanachul.at.ua/index/bjudzhet/0-6
663663 с.Усть-Каначуль,ул.Молодежная-12,Усть-Каначульский сельсовет, издание «Искра»тираж 25 экземпляров
1